
Název a sídlo HS: Honební společenstvo Březnice Hubert

Martinice 17

Číslo pořadového zápisu do rejstříku HS: 27

Číslo registrace: ŽP 523/92-iT

Den registrace: 7.3.1995

IČO HS: 75011662

Identifikace honebních pozemků (popis hranice honitby): popis hranic dle § 28 odst. 3 písm.e) zák.č. 449/2001 Sb.

Honební starosta: Ing. Bořek Bierhanzl, Martinice 17

Honební místostarosta: David Bierhanzl, Martinice 17

Členové výboru: Břetislav Pražan, Martinice 11

Seznam provedených změn v rejstříku HS:

17.3.2013 - Valná hromada HS nový místostarosta, člen výboru

Zrušení HS:

Likvidace HS:

Likvidátor:

Prohlášení konkursu:

Správce konkursní podstaty:

Den a právní důvod výmazu z rejstříku HS:

REJSTŘÍK  HONEBNÍCH SPOLEČENSTEV
vedený Městským úřadem Příbram, jako orgánem státní správy myslivosti dle § 28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti

1



 
Identifikace honebních pozemků, tvořících společenstevní honitbu, a to slovním popisem hranic honitby  
Honitba: Březnice 
Držitel honitby: Honební společenstvo Hubert Březnice 
 
Slovní popis hranic honitby:  
 
Z Březnice po silnici, která vede na letiště, po této silnici, která dále přechází v polní cestu do míst, kde tato cesta tvoří hranici mezi 
pozemky v užívání ZD Hrádek a ŠS Březnice, nyní bude tato hranice tvořit i hranici mezi honitbami Starosedlský Hrádek a Březnice, tj. po 
vodníku, který tvoří tuto hranici se dostaneme až na cestu z Hrádku do Dobré Vody (triangulační bod 486,7 m). Po této cestě směrem na 
Dobrou Vodu a asi po 150 m odbočíme vlevo na lesní cestu. Dále hranice vede stále po této cestě až na silnici od Nestrašovic směrem 
na Dobrou Vodu. Po této silnici směrem na Dobrou vodu se dostaneme k železničnímu viaduktu a nyní hranice vede po železnici směrem 
do Mirovic. Od kamenného mostu úžlabinou Podnivka na ovčín paní Králíkové, dále lesem po cestě k Hubertovi, po cestě na kraj lesa ke 
Kortánovic poli, po V hraně lesa, dál cestou modřínama směrem na vodoteč spojka, po řece směrem k železničnímu mostu, po staré cestě 
od řeky k silnici, dále po strouze k lesíku, po V straně lesíka k vodárně až na hranu pole Březina a po hraně pole a louky na Martinickou 
silnici a po silnici k Drahenicům k elektrovodu. Po elektrovodu na Z a od jeho lomu přímo přes pole k Simínskému mlýnu. Od mlýna po 
náhonu ke splavu Simínského rybníka, po hraně pole a louky na S straně Simínského rybníka na starou silnici Březnice-Hudčice, po silnici 
do Březnice. 
 
Hranice Počaply – Březnice 
Společná hranice začíná na rozhraní s HS Drahenice u mostu přes Mlýnský potok, pokračuje po spojovací silnici směr Drahenice – 
Počáply, parcela č. 744, na křižovatku se silnicí č. 19. Po silnici č. 19 smr Březnice na odbočku polní cesty směr Počápský rybník. 
Pokračuje po polní komunikaci parcela č. 714 a 715 na řeku Vlčavu. Je vedena středem řeky po proudu směrem na Dobrou vodu po 
pracelách č. 764, 765, 766, 770. Od parcel č. 770 kopíruje katastrální hranici k.ú. Počáply, která je vedena okrajem lesa (parcela č. 233) 
až k Švédskému mostu. Od mostu středem řeky, tj. parc. č. 419 po proudu na rozhraní parcel 285 a 275, kde kopíruje katastrální hranici 
do místa křížení dráhy Zdice – Protivín. Trať je rozhraní mezi HS Nestrašovice, HS Březnice a HS Počáply. 
 
Změna hranic mezi honitbami Hudčice a Březnice (2003) – společná hranice honitby začíná na železničním nadjezdu Velký Most, z tohoto 
bodu pokračuje po silnici směrem na Hudčice až na železniční trať Beznice-Hudčice. Po trati směrem na Hudčice až na železniční most 
(Beranův most). Z tohoto mostu směrem na severní roh lesíka (PK 472 a 471), po severní straně tohoto lesíka až k úvozové cestě, která 
vede směrem na východ na severní roh lesní parcely pana Bierhanzla. Po této jižní straně lesních parcel až na styčný bod – cestu 
Drahenice – Simínský mlýn. Po této cestě směrem na jih až na asfaltovou cestu Hudčice-Drahenice, kde se stýkají hranice tří honebních 
společenstev – Březnice, Drahenice, Hudčice. 
 

2


